
OÍS.A

Período: 11/06/2016 a 10/07/2016

k FIXO

NOTA FISCAL DE SERVIÇOS DE TELECOMUNICAÇÕES NUMERO DA NF:000.529.334 SÉRIE; U SUB«SÉRIE:02

MARUMBI GAMARA MUNICIPAL
R VER JOÃO FUZETTl 00818

CENTRO

86910-000 MARUMBI - PR

Número do Cliente: 22013907<)000010 Período úe: 11/06/2016 a 10/07/2016

ContratoAgrupador 815624.378-0
Contrato Agrupado: 815 624 378-0
CPF/CNPJ: 77.924.025/0001-06

Data de emissão- 15/07/2016

Telefone Agrupador 43 3441 1398
Telefone Agrupado: 43 3441 1398
Insc. Estadual' ISENTO

01 S.A

CNPJ 76.535.764/0321-65 I £• 90.206 136-34
Travessa Teixeira de Freitas, 75 - PARTE - Mercês CEP 80410-040 - Curitiba - PR
Via- Única CFOP 05307
Natureza da Operação Serviço de Telecomunicaçães

RESUMO DOS TRIBUTOS

Base de Cálculo

Alíquota
Valor

RESERVADO AO FISCO

B2B9.6B72.2C4E.1EEE.D25A.6BAC.F7A4.D978

I SERVIÇOS OI
SERVIÇOS MENSAIS

Seqüência Descrição dos serviços

1  14 SOB MEDIDA DDD-50 MINUTOS-PA 100

2  ASSINATURA BASICA NAO RESIDENCIAL

3  ASSINATURA 01VELOX NRES 10M

4  DESCONTO CLIENTE ESPECIAL VELOX NRES

5  ASS. FRANQUIA 155 MIN LDN FIXO FIXO
Total SERVIÇOS MENSAIS

DIa/Qtde

30

30

30

30

30

Alíquota

29% ICMS

29%ICMS

29% ICMS

29% ICMS

29% ICMS

SERVIÇOS LOCAIS HORÁRIO NORMAL

Seqüência Descrição dos serviços

6  CHAM LOCAIS 01

Total SERVIÇOS LOCAIS HORÁRIO NORMAL

Data

09/07/2016

Minutos Tarifados

MIN 0000O0CO41,2

CHAMADAS LOCAIS PARA FIXO

Seqüência Descrição dos serviços Data

7  TOTAL DE MINUTOS LOCAIS 10/06/2016

8  FRANQUIA EM MINUTOS 10«)6/2016

9  MINUTOS EXCEDENTES A FRANQUIA 09«)7/2016

Total CHAMADAS LOCAIS PARA FIXO

Minutos Tarifados

MIN 0000000041,2
MIN 0000000150,0
MIN 0000000000,0

Alíquota
0%

0%

0%

MEDIA DE CHAMADAS LOCAIS PARA FIXO

^equêncla Descrição dos serviços
^  10 CHAMADAS HORÁRIO NORMAL-

QUANTIDADE/DURACAO MEDIA

Total MEDIA DE CHAMADAS LOCAIS PARA FIXO

Data

09/07/2016

Minutos Tarifados

00000033/000001,1

Alíquota
0%

CHAMADAS DENTRO DA FRANQUIA

Seqüência Data Hora Duração Localização
1(V06/2016

1&06/2016

1&0e/2016

17/06/2018

20/06/2016

21/06/2016

21/06/2016

23«)6/2016

27/06/2016

27/D6«)16

30rt)6/2016

30/06/2016

3(yD6/2016

30/06/2016

01/07/2016

06/07/2016

06/07/2016

1Qrt)7/2016

PR-CURITIBA

PR-APUCARANA

PR-APUCARANA

PR-APUCARANA

PR-CURITIBA

PR-LONDRINA

PR-LONDRINA

PR-APUCARANA

PR-APUCARANA

PR-LONDRINA

PR-APUCARANA

PR-APUCARANA

PR-APUCARANA

PR-LONDRINA

PR-APUCARANA

PR-MARINGA

PR-MARtNGA

QUANT. MINUTOS DE FRANQUIA LDN

Telefone

4130141010

4334225131

4334221390

4330331285

4130207800

4333251717

4333759511
4334221152

4334221005

4333759511

4330334680

4334220323
4334221390

4333759511

4334220551

4430276360

4430276360

QTDEMIN 00047,3

Alíquota
0%

0%

0%

0%

0%

0%

0%

0%

0%

0%

0%

0%

0%

0%

0%

0%

0%

0%

I CHAMADAS DENTRO DA FRANQUIA

INTERURBANOS

Seqüência Data Hora Duração
29 13/06/2016 16:13:46 00:03:46

30 16/06/2016 11:15-11 00 00:11

31 17/06/2016 09:54-57 00:01:56

32 17/06/2016 11:41:29 00:00:50

33 20rt36/2016 11-46-16 00:01:51

Contínua na próxima página

Localização
PR-JANDAIA DO SUL

PR-JANDAIA DO SUL

PR-JANDAIA DO SUL

PR-JANDAIA DO SUL

PR.fiíARINGA

Tarifação
DIF

DIF

DIF

DIF

DIF

Telefone Alíquota
4334321730 0%
4334327420 0%

4334329250 0%
4334321626 0%
4432618170 0%

18315029/066857

Assinado digitalmente por: MARUMBI CAMARA
MUNICIPAL:77924025000106 (Câmara Municipal de
Marumbi) 
Em: Marumbi - Paraná - Brasil (28/12/2017 16:45:44)
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